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Живеење во демократија  

 

 
 
 
 
 

Материјал за учениците 5.4. 
Права и одговорности 

 
 
 
 
 
 
 
 

Човеково право Одговорност на 
поединецот 

Одговорност на 
училиштето, властите 
и сл. 

   

   

   

   

   


